PROCESSO SELETIVO - EDITAL 01/2014

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES E
DE ALTERAÇÕES NAS DATAS DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, de acordo com as disposições da
legislação vigente, faz saber, por meio do presente Edital, que PRORROGA o período de inscrições até a
data de 13 de março de 2014, com vencimento do boleto de pagamento da taxa de inscrição no dia 14 de
março de 2014.

A partir do dia 21 de março de 2014 o candidato deverá conferir no endereço eletrônico
www.institutomais.org.br se os dados da inscrição foram recebidos e se o valor da inscrição foi pago de
acordo com o estabelecido no edital do Processo Seletivo.

Se o candidato não localizar seu nome deverá entrar em contato com o Instituto Mais através do telefone
(0xx11) 2659-5746 /2659-5748 para verificar o ocorrido, nos dias úteis, no horário das 9h às 17h.

A aplicação da Prova Objetiva está prevista para o dia 30 de março de 2014, na cidade de Santana de
Parnaíba, em local e horário a ser informado no Edital de Convocação que será divulgado no Diário Oficial do
Município, na data prevista de 21 de março de 2014 e estará disponibilizado nos sites:
www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaiba.sp.gov.br.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 01/2014 do Processo Seletivo.

Santana de Parnaíba, 21 de fevereiro de 2014.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba